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Lubliniec, dnia 21.04.2017 

 

Nr sprawy: DZP.382.03.2017 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa produktów leczniczych oraz płynów infuzyjnych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: dotyczy Części 1 poz. 69 

Prosimy o dopuszczenie, jako równoważnego zamiennika, spełniającego te 

same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego 

dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, 

występującym w takiej samej postaci jak podano w SIWZ, przeznaczonego do 

stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim 

składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii 

probiotycznych Lactobacillus rhamnosus oraz Lactobacillus helveticus (analog 

L. acidophilus, gatunek stosowany również w produkcie oryginalnym) w takim 

samym stosunku ilościowym jak w produkcie wymienionym w SIWZ  

i w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 

zbiorczego poniższych pozycji i utworzenie dla nich odrębnego pakietu: 

 
Numer pakietu L.P. 

w pakie

cie 

Nazwa produktu Dawka Opakowanie Jednostka 

miary 

Ilość 

Część 2 – Leki II 64 Gliclazidum 

MR 

30mg 60tbl opak. 80 

Część 2 – Leki II 74 Indapamidum 

SR 

1,5 mg 30 tbl powl. opak. 380 

Część 2 – Leki II 130 Tianeptinum 12,5mg 30 tbl powl. opak. 40 

Część 2 – Leki II 137 Trimetazidinum 35mg 60 tbl opak. 25 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty w innych 

niż podano w SIWZ wielkościach opakowań z zachowaniem odpowiedniego 

przeliczenia wycenianej ilości? 

Jak należałoby dokonać przeliczenia – pozostawiając 2 miejsca po przecinku 

czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt 5 w rozdziale 3). 
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Pytanie 4: Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na 

Gliclazidum (Diaprel MR) 60 mg x 60  tabl o zmodyf. uwalnianiu zamiast 

Gliclazidum (Diaprel MR) 30 mg x 60 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu 

z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości? 

Podzielność dawki, w tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie 

Diaprel MR w dawce 60 mg, jest osiągnięta dzięki zastosowaniu technologii 

wbudowanej siatki polimerowej (EPMT2). 

Diaprel MR w dawce 60 mg w opakowaniu zawierającym 30 tabletek (kod 

EAN 5909997747446) jest objęty refundacją (por. 1229, odpłatność ryczałtowa 

- R). 

W przypadku wyrażenia zgody na powyższą propozycję, prosimy o informację 

jaką ilość Diaprelu MR 60 mg x 60 tabl. należy wycenić w ofercie 

przetargowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 8 

pozycja 1, 2, 3, 5, 6 płynów infuzyjnych w opakowaniach zbiorczych po 20 

flakonów?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 8 

pozycja 4  produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym? 

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, 

gdyż jest całkowicie przezierne, co daje możliwość zauważenia i rozpuszczenia 

wszystkich skrystalizowanych cząsteczek.  

Ponadto Mannitol jest stosowany głównie na oddziałach neurologicznych 

w przypadku obrzęku mózgu, w celu wymuszenia diurezy. Jeśli mamy obrzęk 

mózgu, bardzo ważne jest aby dostarczyć lek zmniejszający obrzęk w jak 

najmniejszej objętości, każda dodatkowa objętość płynu zwiększa obrzęk. Aby 

osiągnąć ten sam efekt kliniczny należy podać większą ilość Mannitolu 15%  

niż Mannitolu 20%, co  jest niekorzystne u pacjentów z obrzękiem. 

Dlatego powszechnie stosowany jest Mannitol 20%, a nie 15%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7: dotyczy części 1, poz. 93 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego 

pakietu. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie korzystniejszych ofert 

oraz uzyskanie przez Zamawiającego lepszej cenowo oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części: 

- nr 1 poz. 59 – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika? 

- nr 1 poz. 60 – ze względu na problemy z dostępnością oraz brak stosownego 

zamiennika? 

- nr 1 poz. 61 – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika? 

- nr 1 poz. 65 – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika? 

- nr 1 poz. 105 – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika? 

- nr 1 poz. 116 – ze względu na brak dostępności oraz brak stosownego zamiennika? 

- nr 1 poz. 122 – ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego 

zamiennika ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



3 

 

Pytanie 9: Do treści §3 ust.1 i §6 ust. 8 prosimy o dodanie słów zgodnych 

z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się 

przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 

powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy 

dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 10: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w 

cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), 

Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na 

wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez 

Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.3 pkt 3.3 projektu umowy)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 11: W związku z okresem urlopowym zwracamy się z prośbą 

o zmianę terminu złożenia ofert na 10.05.2017r. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 


